
Hjärtundersökning med bidrag från SvIVK & SKK. 

Den   fick vi anslag från SKK beviljat gällande DCM-projektet. Dessa pengar kommer 

tillsammans med en summa avsatt från SvIVK att läggas som bidrag till de som deltar i 

projektet. 

Det finns en begränsad summa pengar till detta så som vanligt gäller först till kvarn och vi 

hoppas att så många som möjligt ställer upp för rasen och deltar.  

Vi vill också påpeka att vi i klubben är redovisningsskyldiga gentemot SKK för alla 

utbetalningar. Som ni kanske förstår så måste vi sätta regler för hur vi betalar ut dessa bidrag. 
 

Klubben har beslutat att ett engångsbidrag, för hjärtundersökning och blodprov, skall betalas 

ut. Blodprovet skall tas i samband med ultraljudsundersökning utförd av hjärtspecialist. Om 

blodprov och ultraljud inte kan göras vid samma tillfälle godtar vi att detta görs med max. 2 

månaders mellanrum.  

 

 

Bidraget utbetalas enligt nedan. 

Hund 2-6 år : 500 Kr 

Hund 6 år och uppåt:  800 Kr, denna summa gäller även för hundar som av veterinär 

konstateras ha hjärtfel, oavsett ålder. 

Utbetalningen skall ses som ett bidrag för kostnader för Ultraljud och blodprov sammantaget. 

Obduktion av hund: Vi vill också ge ett bidrag med 1000 kr/hund för obduktion av hundar 

som misstänks ha avlidit till följd av DCM eller annan hjärtsjukdom.  (Se info nedan) 

 

Ett engångsbelopp enligt ovan betalas ut per hund om följande krav uppfylls: 
 

Kopia på ultraljudsundersökningen (Hjärtundersökningsprotokoll)  samt kvitto från 

veterinärkliniken som visar att hjärtundersökning och blodprov har gjorts. Samma sak gäller 

vid olika undersökningstillfällen gällande blodprov och ultraljud, dvs ersättning utbetalas efter 

att samtliga handlingar inkommit.  

 

 

Bidrag för obduktion av hund. 
 

Ansökan måste göras innan vi tar beslut om bidrag beviljas och vi fodrar då utdrag ur 

hundens journal eller veterinärintyg som styrker misstanke om hjärtsjukdom. Vi vill även 

inkludera de hundar som plötsligt och av oförklarlig anledning avlidit (självdött), där en 

obduktion kan visa om hjärtsjukdom förelegat. I dessa fall kan det kanske bli tal om 

vävnadsprov från hunden i stället för blodprov.  

 

 

Alla handlingar skall skickas in till Avels & Hälsokommittén, som i varje enskilt fall tar ett 

beslut om bidrag. 

ID-nummer samt namn på hunden skall tydligt framgå på handlingarna.  

Annars kan ersättning utebli! 


